
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   RM Shimabukuro – Confecções - ME 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de Uniformes Escolares,  

destinadas aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 22 de Fevereiro de 2016 à 31 de Dezembro de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer 

02.00 – Executivo 

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer 

12.122.081 – 2.066 – Exec. Adm. da Gerencia de Educ. Cultura Esporte e Lazer 

33.90.39.00 – Outros Serviço de Terceiro Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 37.699,20 (trinta sete mil, seiscentos noventa nove reais e vinte  

centavos)  

DATA: 22 de Fevereiro de 2016 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sra. Yoko Miyagusuku Shimabukuro pela Contratada 

 

 


